



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014

№ 5007-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 31 января 2012 года № 207-НПА
«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие
градостроительной деятельности
на территории Уссурийского
городского округа на 2012-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Уставом Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 20 декабря 2013 года № 824-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением главы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2008 года № 1641 «Об определении Порядка принятия решений о разработке, формировании и сроках реализации муниципальных программ Уссурийского городского округа», в целях уточнения мероприятий Программы и объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

0 2 5 0 4 5

округа от 31 января 2012 года № 207-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности на территории Уссурийского городского округа на 2012-2015 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Развитие градостроительной деятельности на территории Уссурийского городского округа на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением (далее – Программа):

а) в Паспорте Программы:

раздел «Объемы и источники финансирования Программы с разбивкой по годам и видам источников» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 87411,22 тыс. рублей за счет средств бюджета Уссурийского городского округа, в том числе по годам:

2012 год - 24477,14 тыс. рублей;

2013 год – 28898,30 тыс. рублей;

2014 год – 13431,27 тыс. рублей;

2015 год – 20604,51 тыс. рублей»;

б) в Программе:

в разделе VI «Ресурсное обеспечение Программы»:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований, планируемый на выполнение мероприятий Программы, составляет 87411,22 тыс. рублей»;

таблицу изложить в следующей редакции:

Объем финансирования на программные мероприятия	Всего по программе (тыс. руб.)	в том числе по годам (тыс.руб.)			
		2012 год	2013 год	2014 год	2015 год
местный бюджет	87411,22	24477,14	28898,30	13431,27	20604,51

2. В Приложении № 1 «План мероприятий муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности на территории Уссурийского

городского округа на 2012-2015 годы» к Программе :

а) в пункте 20:

в графе 5 цифры «7490,33» заменить цифрами «2433,43»;

в графе 9 цифры «5056,90» исключить;

в графе 10 цифры «2015» исключить;

б) в пункте 24:

в графе 5 цифры «3439,20» заменить цифрами «3260,54»;

в графе 8 цифры «306,00» исключить;

в графе 9 включить цифры «127,34»;

в графе 10 цифры «2014» заменить цифрами «2015»;

в разделе «г.Уссурийск в границах проспекта Блюхера, ул.Садовая, ж/д
«Москва-Владивосток (10,2 га)»:

в графе 5 цифры «306,00» заменить цифрами «127,34»;

в графе 8 цифры «306,00» исключить;

в графе 9 включить цифры «127,34»;

в графе 10 цифры «2014» заменить цифрами «2015»;

в) в пункте 28:

в графе 5 цифры «1814,69» заменить цифрами «650,00»;

в графе 8 цифры «1814,69» исключить;

в графе 9 включить цифры «650,00»;

в графе 10 цифры «2014» заменить цифрами «2015»;

г) в пункте 29:

в графе 5 цифры «4849,55» заменить цифрами «4279,56»;

в графе 8 цифры «4849,55» исключить;

в графе 9 включить цифры «4279,56»;

в графе 10 цифры «2014» заменить цифрами «2015»;

д) в разделе «всего по программе»:

в графе 5 цифры «94381,46» заменить цифрами «87411,22»;

в графе 8 цифры «20401,51» заменить цифрами «13431,27».

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Галевич) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа




Е.Е. Корж